1
2

[image: image1.jpg]

Администрация Парабельского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023

                                                                                                    № 73
Об отмене постановления Администрации Парабельского сельского поселения от 18.05.2022 № 85 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями, определенными в статье 31 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Парабельского сельского поселения от 18.05.2022 № 85 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями, определенными в статье 31 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Парабельского сельского поселения и на официальном сайте Парабельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Р. Ярускин
1
проект Шаравин Костарево Профсоюзная 45 а ижс